
UCHWAŁA NR IV/44/7/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/35/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 22 kwietnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
Programu rozwoju bazy sportowej z uwzględnieniem dofinansowania 

z Ministerstwa Sportu i Turystyki na rok 2013

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)
w związku z art. 86 ust. 6 

ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku o grach hazardowych 
(Dz. U. Nr 201, poz. 1540 z późn. zm.), 

oraz § 3 pkt 1 i § 5 ust. 1 i ust. 3 
Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki 

z dnia 23 sierpnia 2010 roku w sprawie dofinansowania 
zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

(Dz. U. Nr 156, poz. 1051)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr IV/35/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia Programu rozwoju bazy sportowej z uwzględnieniem dofinansowania z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki na rok 2013 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Piotr Kurpios

Id: 0EE9D1A1-F4FB-4787-A73C-A854D521CBDE. Podpisany Strona 1



O
g

ó
łe

m

d
o

 2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tys. zł.

1 Gmina Blachownia Blachownia ul. Sportowa 1 N hala widowiskowo-sportowa 54,12x24,2 m 2007-2010 4 122,00 1 360,00 977,09 382,91

2 Gmina Bestwina SP w Kaniowie N sala gimnastyczna 18,95 x 35,90 m 2011-2012 2 642,00 1 798,00 1 748,00 50,00

3 Gmina Kamienica Polska Kamienica Polska N hala sportowa 36 m x 19 m  2009 - 2013 9 031,00 1 750,00 800,00 950,00

4 Gmina Koszęcin Gimnazjum w Strzebiniu N hala sportowa 37,5 x 19,23 m 2009 - 2012 5 142,00 930,00 630,00 300,00

5 Gmina Zbrosławice Szkoła Podstawowa  w Kopienicy N sala gimnastyczna  27,4 m x 19 m 2011- 2013 2 665,00 800,00 300,00 500,00

6 Gmina Lubliniec Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu N hala sportowa 44 m x 24 m 2011 - 2013 5 434,00 1 770,46 783,00 987,46

7 Miasto Imielin Gimnazjum w Imielinie N hala sportowa 44,87 m x 22,1 m 2012 - 2014 9 426,00 2 500,00 300,00 800,00 1 400,00

8 Miasto Będzin OSiR w Będzinie N pawilon zaplecza 2012-2013 628,00 200,00 100,00 100,00

9 Miasto Gliwice
Zespól Szkół Ekonomiczno - Uslugowych                                      

w Gliwicach
N hala sportowa 24,79 x 39,9 m  2012 - 2013 9 875,00 2 500,00 800,00 1 700,00

10 Miasto Wojkowice Gimnazjum w Wojkowicach N dwa boiska wielofunkcyjne i bieżnia prosta 2012 - 2013 505,00 260,00 130,00 130,00

11 Gmina Jejkowice Gimnazjum w Jejkowicach N sala gimnastyczna 30 m x 15 m 2011 - 2013 2 219,95 1 500,00 700,00 800,00

12 Gmina Krzanowice Zespoł Szkół w Krzanowicach N hala sportowa  24 m x 45 m 2009-2013 6 869,00 2 257,00 1 651,00 400,00 206,00 ZD

13 Gmina Rudnik
Zespół Szkół Ogólnokształcących                                 

w Grzegorzowicach
N sala gimnastyczna   26,14 m x 15,13 m 2012 - 2013 2 834,00 753,00 495,00 258,00

14 Gmina Racibórz OSiR w Raciborzu N kryta pływalnia   25 m x 21 m 2012 - 2014 30 370,00 2 500,00 100,00 1 800,00 600,00

15 Gmina Jasienica Zespół Szkół w Mazańcowicach N hala lekkoatletyczna   30,2 m x 17,64 m 2005 - 2013 3 245,00 1 070,00 570,00 500,00

16 Województwo Śląskie Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu N kompleks l.a. 2012 - 2013 14 800,00 697,80 ND 497,80 200,00

Razem 22 646,26 10 084,09 10 156,17 2 406,00

1 Gmina Przystajń
Budowa kompleksu sportowego przy ul. Nowej w 

Przystajni
N

Boisko wielofunkcyjne 42 x 30, rzut kulą, 3 torowa bieżnia 

lekkoatletyczna, skok w dal
2012 - 2014 1 297,04 428,00 ND 128,00 300,00 P

2 Gmina Rudziniec Budowa hali sportowej w Poniszowicach N hala sportowa 29 m x 18 m 2012 -  2014 3 616,60 1 111,00 ND 960,23 150,77

3 Gmina Włodowice Budowa strefy kulturalno- sportowej w Rudnikach N boisko sportowe wielofunkcyjne 44m x 27 m 2013 - 2013 334,20 110,00 ND 110,00 P 

4 Gmina Miedźna Budowa zespołu boisk sportowych w Woli N Budowa zespołu boisk sportowych w Woli 2011 - 2013 2 460,00 819,50 ND 819,50 P 

5 Gmina Orzesze Budowa Sali gimnastycznej rzy SP nr 9 w Orzeszu N sala gimnastyczna 24 m x 14 m 2013 - 2014 1 040,50 320,00 ND 100,00 220,00

6 Gmina Będzin
Terenowe urzędzenia sportowe przy SP nr 11 w 

Będzinie
N

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego 19,10x32,10m oraz 

22m x 44 m, bieżnia sprinterska czterotorowa do biegu na 60 m
2013 - 2013 1 660,49 547,50 ND 547,50 P

7 Gmina Chorzów
Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy 

SP Nr 24
N sala gimnastyczna 47,25 m x 14,2 m wraz z zapleczem 2013 - 2014 4 245,10 1 280,00 ND 450,00 830,00

załącznik do uchwały Nr IV/44/7/2013 Sejmiku 

Województwa Śląskiego z dnia 18 listopada 2013 roku          

Dofinansowanie środkami FRKF

U

w

a

g

i

Zadanie-lokalizacja

Inwestycje kontynuowane z lat poprzednich

Inwestycje noworozpoczynane

 

O
k

re
s 

re
al

iz
ac

ji
 l

at
a 

- 
m

ie
s.

 

u
k

o
ń

cz
en

ia

W
a

r
to

ść
 z

a
d

a
n

ia

L.p

R
o

d
za

j 
n

ak
ła

d
ó

w
 N

,M
,R

, 
K

Charakterystyka przedsięwzięciaInwestor,  wnioskodawca

Id: 0EE9D1A1-F4FB-4787-A73C-A854D521CBDE. Podpisany Strona 2



O
g

ó
łe

m

d
o

 2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

załącznik do uchwały Nr IV/44/7/2013 Sejmiku 

Województwa Śląskiego z dnia 18 listopada 2013 roku          

Dofinansowanie środkami FRKF

U

w

a

g

i

Zadanie-lokalizacja

Inwestycje kontynuowane z lat poprzednich

 

O
k

re
s 

re
al

iz
ac

ji
 l

at
a 

- 
m

ie
s.

 

u
k

o
ń

cz
en

ia

W
a

r
to

ść
 z

a
d

a
n

ia

L.p

R
o

d
za

j 
n

ak
ła

d
ó

w
 N

,M
,R

, 
K

Charakterystyka przedsięwzięciaInwestor,  wnioskodawca

8 Gmina Psary
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Sarnowie przy 

ul. Szkolnej 5
N boisko 36,6 x 20 z widownią 2013 - 2014 1 178,44 388,00 ND 88,00 300,00 P 

9 Gmina Zawiercie Budowa zespołu obiektów sportowych N
boisko do piłki ręcznej 21,86 x 42,6, bieżnia 60 m, pchnięcie kulą, 

siatkówka plażowa
2013 - 2014 534,00 178,00 ND 178,00 P 

10 Gmina Żory
Budowa sali gimnastycznej prz ZSP Nr 6 w 

Żorach/Kleszczów
K Sala gimnastyczna 24 m x 12m 2012 - 2013 2 100,84 693,00 ND 693,00

11 Gmina Rydułtowy
Przebudowa boisk przy ZS przy ul. Raciborskiej w 

Rydułtowach
M Przebudowa boisk przy ZS w Rydułtowach 2013 - 2013 820,00 273,80 ND 273,80

12 Gmina Czechowice-Dziedzice
terenowe urządzenia sportowe przy SP nr 5 w 

Czechowicach- Dziedzicach
N

budowa boiska wielofunkcyjnego 36 x 20, bieżni 60m, skok w dal, 

piłkochwyty
2013 - 2014 424,00 137,80 ND 57,80 80,00 P

13 Gmina Świnna
Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczen przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Trzebini
N sala gimnastyczna 24 m x 12,2 m 2013 - 2014 2 495,60 779,00 ND 459,00 320,00

14 Gmina Wisła
Przebudowa i modernizacja skoczni narciarskich 

HS10, HS20, HS40
M Przebudowa i modernizacja skoczni narciarskich HS10, HS20, HS40 2013 - 2014 3 072,05 988,00 ND 70,00 918,00

15 Gmina Buczkowice
Budowa boiska sportowego ogólnodostępnego wraz 

z zapleczem w Rybarzowicach nad Żylicą
K budowa boiska ogólnodostępnego 90 x 45 m w Rybarzowicach 2012 - 2014 1 853,00 606,00 ND 206,00 400,00

Razem 8 659,60 ND 5 140,83 3 518,77

10 156,17 2 406,00

5 140,83 3 518,77

15 297,00 5 924,77

1 Miasto Imielin Gimnazjum w Imielinie N hala sportowa 44,87 m x 25,76 m 2012 - 2014 11 951,00 2 500,00 300,00 800,00 1 400,00

2 Gmina Racibórz OSiR w Raciborzu N kryta pływalnia   25 m x 21 m 2012 - 2014 22 418,30 2 500,00 100,00 1 800,00 600,00

3 Gmina Psary
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Sarnowie przy 

ul. Szkolnej 5
N boisko 36,6 x 20 z widownią 2013 - 2014 1 178,44 388,00 ND 88,00 300,00

4 Gmina Wisła
Przebudowa i modernizacja skoczni narciarskich 

HS10, HS20, HS40
M Przebudowa i modernizacja skoczni narciarskich HS10, HS20, HS40 2013 - 2014 3 072,05 988,00 ND 70,00 918,00

5 Gmina Przystajń
Budowa kompleksu sportowego przy ul. Nowej w 

Przystajni
N

Boisko wielofunkcyjne 42 x 30, rzut kulą, 3 torowa bieżnia 

lekkoatletyczna, skok w dal
2012 - 2014 1 297,04 428,00 ND 128,00 300,00

Razem 6 804,00 400,00 2 886,00 3 518,00

Legenda:

ZD- zwiększenie dofinansowania

ND- nie dotyczy

P- inwestycje priorytetowe wg MSiT - np. sale gimnastyczne, boiska piłkarskie

M - inwestycja modernizowana

R - inwestycja remonotowana

N - inwestycja nowa

Inwestycje nowe

Razem

K - inwestycja kontynuowana

Lista rezerwowa

Inwestycje kontynuowane

Id: 0EE9D1A1-F4FB-4787-A73C-A854D521CBDE. Podpisany Strona 3




